
Oznámení Obecního úřadu Nasavrky

Do  konce  měsíce  února  vybíráme  poplatky  za  svoz
domovního odpadu 2017 a poplatky ze psů 2017. Poplatky
lze  uhradit  v hotovosti  na  Obecním  úřadě  v Nasavrkách
v úředních  hodinách,  nebo  převodem  na  bankovní  účet
obce Nasavrky číslo 90024611/0100. 
Poplatek za domovní odpad 2017 na osobu a rok činí Kč
350,--.  Při  úhradě  poplatku  za  domovní  odpad  použijte
prosím  variabilní  symbol  1340  a  do  zprávy  pro  příjemce
uveďte jméno plátce.
Poplatek ze psů je pro rok 2017 ve výši Kč 50,--. Při úhradě
poplatku ze psa použijte prosím variabilní symbol 1341 a do
zprávy pro příjemce uveďte jméno plátce.  
Abychom mohli spolehlivě identifikovat platby na bankovní
účet prosím o pečlivost při zadávání variabilních symbolů. V
případě  bezhotovostní  platby  si  známky  na  popelnici
vyzvedněte na Obecním úřadě v úředních hodinách.


